
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 630/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ή μη Πρακτικού Νο 2 της επιτροπής αξιολόγησης διακήρυξης 
02/2014 (Μεταφορά μαθητών). 

 
Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις 25 Αυγούστου 2014 ημέρα Δευτέρα  και ώρα 11.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων Περιφερειακού Συμβουλίου Π.Ε. Έβρου, κτίριο Νομαρχείου, 2ος όροφος, Βασ. 
Αλεξάνδρου και Ψαρρών, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.4769/19-8-2014 έγγραφη 
πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) 
Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 3) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 4) Αντώνιος Ματζιάρης μέλος, 5)  Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος  6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος και  7) Χρήστος Ποτόλιας μέλος.  
  Απόντες ήταν: 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωάννης 
Νικολαΐδης μέλος,  oι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 630: Εισηγούμενη το έκτο  θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού  της 
ΠΕ Δράμας  με το υπ’ αριθμ. οικ. ΓΠ/ΔΡ 4328/2014/31-7-2014  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής το από30-7-2014 Πρακτικό Νο 2 το οποίο αναφέρει τα εξής: 
 Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαγωνισμού παρέλαβε όσες κατατεθειμένες οικονομικές προσφορές είχαν 
τοποθετήσει εντός σφραγισμένου φακέλου και έκαναν δεκτές με το πρακτικό Αριθ. 1 που εγκρίθηκε με την 
απόφαση 532/2014 της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 72757ΛΒ-ΤΝΦ). Τις οικονομικές προσφορές 
άνοιξαν σε δημόσια συνεδρίαση μετά από πρόσκληση του προέδρου της επιτροπής σύμφωνα με την αριθ. 
πρωτ. 14641/28-07-2014 πρόσκληση. 
Για τα διάφορα ζητήματα που τέθηκαν κατά τη διάρκεια της ανοικτής συνεδρίασης: 

1. Η επιτροπή διαγωνισμού παρέλαβε το με αριθ. πρωτ. 4293/30-07-2014 υπόμνημα της Σ. 
Πορτοκαλίδης & ΣΙΑ ΟΕ και ενημερώθηκε για το περιεχόμενό του.  

2. Η επιτροπή σύμφωνα με τη παρ. 24.2 α. της Διακήρυξης αποφάσισε ομόφωνα να κάνει δεκτές τις 
οικονομικές προσφορές που δίνουν έκπτωση είτε ακεραία είτε με δεκαδικά ψηφία αφού δεν αποτελεί 
αυτό λόγο αποκλεισμού. Αντίθετα αποφάσισε τον αποκλεισμό όσων οικονομικών προσφορών δεν 
αναγράφουν την έκπτωση ολογράφως και αριθμητικώς. 

3. Η επιτροπή αποφάσισε ομόφωνα να καλέσει όσους ενδιαφερόμενους πρόσφεραν το έντυπο της 
οικονομικής προσφοράς χωρίς να το σφραγίσουν ώστε να το σφραγίσουν με την επαγγελματική 
τους σφραγίδα εκ των υστέρων. 

4. Η επιτροπή αποφάσισε ομόφωνα να μην αποκλείσει κανένα συμμετέχοντα επειδή δεν περιέλαβε 
φωτοαντίγραφο της οικονομικής προσφοράς εντός του φακέλου. 

 
Οι εκπτώσεις καθώς και τα λοιπά αποτελέσματα καταγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί: 
 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 

Α/Α Αρ. Πρωτ. Ονοματεπώνυμο Δρομολόγιο  Έτος Έκπτωση Αξιολόγηση 
ΔΡ-Τ27 2014-15 27,75% Πλήρης 1 2617/21-5-

2014 Αθανάσιος Γλάβας ΔΡ-Τ27 2015-16 27,75% Πλήρης 
ΔΡ-Τ09 2014-15 51,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ09 2015-16 51,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ30 2014-15 43,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ30 2015-16 43,00% Πλήρης 

3 2633/22-5-
2014 

Στέργιος Χαριζάνης 

ΔΡ-Τ27 2014-15 26,00% Πλήρης 

ΑΔΑ: ΩΚΘΤ7ΛΒ-ΚΥ8



ΔΡ-Τ27 2015-16 26,00% Πλήρης 

ΠΑ-Τ17 2014-15 34,01% Πλήρης 
ΠΑ-Τ17 2015-16 34,01% Πλήρης 
ΔΡ-Τ28 2014-15 24,05% Πλήρης 
ΔΡ-Τ28 2015-16 24,05% Πλήρης 
ΔΡ-Τ17 2014-15 30,77% Πλήρης 
ΔΡ-Τ17 2015-16 30,77% Πλήρης 
ΠΑ-Τ13 2014-15 24,30% Πλήρης 

4 2634/22-5-
2014 

Αθανάσιος 
Ναθαναηλίδης 

ΠΑ-Τ13 2015-16 24,30% Πλήρης 

6 2638/22-5-
2014 

Ηρακλής 
Παπαβασιλείου ΔΡ-Τ27 2014-15 37,40% Πλήρης 

ΔΡ-Τ37 2014-15 30,00% Πλήρης 
8 2640/22-5-

2014 Βασίλειος Αβραμίδης 
ΔΡ-Τ03 2014-15 30,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ27 2014-15 14,00% 
ΔΡ-Τ27 2015-16 14,00% 
ΔΡ-Τ40 2014-15 4,00% 9 2641/22-5-

2014 
Αναστασία 
Μπαλτατζή 

ΔΡ-Τ40 2015-16 4,00% 

Δεν έφερε σφραγίδα 

ΔΡ-Τ33 2014-15 4,00% Πλήρης 
11 2643/22-5-

2014 Ελένη Καμπίτση 
ΔΡ-Τ33 2015-16 4,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ13 2014-15 47,00% Πλήρης 

12 2644/22-5-
2014 Νεκτάριος Στοϊμένου 

ΔΡ-Τ13 2015-16 47,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ07 2014-15 5,00% 
14 2646/22-5-

2014 Ουρανία Σαββίδου 
ΔΡ-Τ07 2015-16 5,00% 

Δεν έφερε σφραγίδα 

ΔΡ-Τ05 2014-15 15,00% Πλήρης 
15 2651/22-5-

2014 Σωτήριος Αλαπάνης 
ΔΡ-Τ05 2015-16 15,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ01 2014-15 33,00% 
ΔΡ-Τ11 2014-15 13,50% 
ΔΡ-Τ11 2015-16 13,50% 
ΔΡ-Τ22 2014-15 1,00% 
ΔΡ-Τ31 2014-15 2,00% 

18 2657/23-5-
2014 Ανέστης Μούτσος 

ΔΡ-Τ31 2015-16 2,00% 

Δεν έφερε σφραγίδα 

19 2658/23-5-
2014 

Τριαντάφυλλος 
Τριανταφύλλου ΔΡ-Τ10 2014-15 7,00% Πλήρης 

ΠΑ-Τ12 2015-16 2,00% Πλήρης 
ΠΑ-Τ12 2014-15 Απορρίπτεται λόγω λάθος προσφοράς 
ΠΑ-Τ15 2014-15 Απορρίπτεται λόγω λάθος προσφοράς 22 2661/23-5-

2014 Απόστολος Μήνδρου 

ΠΑ-Τ15 2015-16 Απορρίπτεται λόγω λάθος προσφοράς 

23 2662/23-5-
2014 

Κωνσταντίνος 
Λαχανόπουλος ΔΡ-Τ20 2014-15 27,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ14 2014-15 5,00% Πλήρης 25 2664/23-5-
2014 Θεόδωρος Δημητρίου ΔΡ-Τ14 2015-16 5,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ26 2014-15 40,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ26 2015-16 40,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ35 2014-15 40,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ35 2015-16 40,00% Πλήρης 
ΝΕ-Τ01 2014-15 40,00% Πλήρης 
ΝΕ-Τ01 2015-16 40,00% Πλήρης 
ΝΕ-Τ02 2014-15 40,00% Πλήρης 

27 2666/23-5-
2014 

Χρήστος 
Σιδηρόπουλος 

ΝΕ-Τ02 2015-16 40,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ16 2014-15 11,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ16 2015-16 11,00% Πλήρης 

28 2667/23-5-
2014 

Αβραάμ Ιακωβίδης 

ΔΡ-Τ18 2014-15 0,00% Πλήρης 

ΑΔΑ: ΩΚΘΤ7ΛΒ-ΚΥ8



ΔΡ-Τ18 2015-16 0,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ17 2014-15 15,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ17 2015-16 15,00% Πλήρης 
ΠΑ-Τ17 2014-15 2,00% Πλήρης 

29 2668/23-5-
2014 Ιορδάνης Βασιλειάδης 

ΠΑ-Τ17 2015-16 2,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ25 2014-15 33,00% Πλήρης 

30 2669/23-5-
2014 

Θεοφάνης 
Χατζηθεοδωρίδης ΔΡ-Τ34 2014-15 30,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ08 2014-15 36,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ08 2015-16 36,00% Πλήρης 
ΔΟ-Τ08 2014-15 22,00% Πλήρης 
ΔΟ-Τ08 2015-16 22,00% Πλήρης 
ΔΟ-Τ09 2014-15 22,00% Πλήρης 

31 2670/23-5-
2014 

Παναγιώτης 
Πασχαλίδης 

ΔΟ-Τ09 2015-16 22,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ46 2014-15 41,00% Πλήρης 

32 2671/23-5-
2014 

Σταύρος 
Καπακτσόγλου ΔΡ-Τ46 2015-16 41,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ45 2014-15 27,00% 
33 2672/23-5-

2014 Ιωάννης Λαπαζίδης ΔΡ-Τ45 2015-16 7,00% 

Δεν υπήρχε 
αντίγραφο 

προσφοράς 
ΔΡ-Τ41 2014-15 32,00% Πλήρης 

34 2673/23-5-
2014 Θεόδωρος Θεολής ΔΡ-Τ41 2015-15 32,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ44 2014-15 6,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ44 2015-16 6,00% Πλήρης 
ΔΟ-Τ08 2014-15 32,00% Πλήρης 
ΔΟ-Τ08 2015-16 32,00% Πλήρης 
ΔΟ-Τ09 2014-15 37,00% Πλήρης 

35 2674/23-5-
2014 Ευστράτιος Κοσμίδης 

ΔΟ-Τ09 2015-16 37,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ43 2014-15 26,00% Πλήρης 
36 2675/23-5-

2014 
Κυριάκος 

Καπακτσόγλου ΔΡ-Τ43 2015-16 26,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ42 2014-15 27,00% Πλήρης 

37 2676/23-5-
2014 

Βασίλειος 
Καπακτσόγλου ΔΡ-Τ42 2015-16 27,00% Πλήρης 

ΔΡ-Τ02 2014-15 25,00% Πλήρης 38 2677/23-5-
2014 

Ιωάννης 
Χριστοφορίδης ΔΡ-Τ02 2015-16 25,00% Πλήρης 

39 2678/23-5-
2014 

Γεώργιος 
Αναστασιάδης ΔΡ-Τ02 2014-15 15,00% Πλήρης 

ΔΡ-Λ04 2014-15 8,00% Πλήρης 
ΔΡ-Λ04 2015-16 8,00% Πλήρης 

ΔΡ-Λ05 2014-15 8,00% Πλήρης 
ΔΡ-Λ05 2015-16 8,00% Πλήρης 
ΔΡ-Μ08 2014-15 8,00% Πλήρης 

ΔΡ-Μ08 2015-16 8,00% Πλήρης 
ΝΕ-Τ05 2014-15 1,00% Πλήρης 

40 2679/23-5-
2014 

Σ. Πορτοκαλίδης & 
ΣΙΑ ΟΕ 

ΝΕ-Τ05 2015-16 1,00% Πλήρης 
ΔΡ-Τ31 2014-15 6,00% 42 2681/23-5-

2014 Χρήστος Τσελεπίδης ΔΡ-31 2015-16 6,00% Δεν υπήρχε σφραγίδα 

2.1.1. 2014-15 5,00% Πλήρης 

2.2.1 2014-15 5,00% Πλήρης 

3.1.1 2015-16 5,00% Πλήρης 
44 2684/23-5-

2014 ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ 

3.2.1. 2015-16 5,00% Πλήρης 

 

ΑΔΑ: ΩΚΘΤ7ΛΒ-ΚΥ8



Κατόπιν των ανωτέρω η επιτροπή εισηγείται Α) να γίνουν δεκτές οι παρακάτω προσφορές ως 
οικονομικότερες: 

 
Σχολικό Έτος 2014-15 
 

Δρομολόγιο Έκπτωση Συναγωνιζόμενος 
ΔΡ-Τ01 33,00% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ02 25,00% Ιωάννης Χριστοφορίδης 
ΔΡ-Τ03 30,00% Βασίλειος Αβραμίδης 
ΔΡ-Τ05 15,00% Σωτήριος Αλαπάνης 
ΔΡ-Τ07 5,00% Ουρανία Σαββίδου 
ΔΡ-Τ08 36,00% Παναγιώτης Πασχαλίδης 
ΔΡ-Τ09 51,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ10 7,00% Τριαντάφυλλος Τριανταφύλλου  
ΔΡ-Τ11 13,50% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ13 47,00% Νεκτάριος Στοϊμενου 
ΔΡ-Τ14 5,00% Θεόδωρος Δημητρίου 
ΔΡ-Τ16 11,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ17 30,77% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ18 0,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ20 27,00% Κωνσταντίνος Λαχανόπουλος 
ΔΡ-Τ22 1,00% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ25 33,00% Θεοφάνης Χατζηθεοδωρίδης 
ΔΡ-Τ26 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ27 37,40% Ηρακλής Παπαβασιλείου 
ΔΡ-Τ28 24,05% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ30 43,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ31 6,00% Χρήστος Τσελεπίδης  
ΔΡ-Τ33 4,00% Ελένη Καμπίτση 
ΔΡ-Τ34 30,00% Θεοφάνης Χατζηθεοδωρίδης 
ΔΡ-Τ35 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ37 30,00% Βασίλειος Αβραμίδης 
ΔΡ-Τ40 4,00% Αναστασία Μπαλτατζή 
ΔΡ-Τ41 32,00% Θεόδωρος Θεολής 
ΔΡ-Τ42 27,00% Βασίλειος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ43 26,00% Κυριάκος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ44 6,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΡ-Τ45 27,00% Ιωάννης Λαπαζίδης 
ΔΡ-Τ46 41,00% Σταύρος Καπακτσόγλου 
ΔΟ-Τ08 32,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΟ-Τ09 37,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΠΑ-Τ13 24,30% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΠΑ-Τ17 34,01% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΝΕ-Τ01 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ02 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ05 1,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 2.1.1. 
(εκτός ΔΡ-Λ04, ΔΡ-Λ05, 

ΔΡ-Μ08) 
5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

ΔΡ-Λ04 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Λ05 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Μ08 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 2.2.1 5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

 
 

Σχολικό Έτος 2015-16 
 

Δρομολόγιο Έκπτωση Συναγωνιζόμενος 
ΔΡ-Τ02 25,00% Ιωάννης Χριστοφορίδης 
ΔΡ-Τ05 15,00% Σωτήριος Αλαπάνης 

ΑΔΑ: ΩΚΘΤ7ΛΒ-ΚΥ8



ΔΡ-Τ07 5,00% Ουρανία Σαββίδου 
ΔΡ-Τ08 36,00% Παναγιώτης Πασχαλίδης 
ΔΡ-Τ09 51,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ11 13,50% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ13 47,00% Νεκτάριος Στοϊμενου 
ΔΡ-Τ14 5,00% Θεόδωρος Δημητρίου 
ΔΡ-Τ16 11,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ17 30,77% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ18 0,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ26 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ27 27,75% Αθανάσιος Γλάβας 
ΔΡ-Τ28 24,05% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ30 43,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ31 6,00% Χρήστος Τσελεπίδης  
ΔΡ-Τ33 4,00% Ελένη Καμπίτση 
ΔΡ-Τ35 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ40 4,00% Αναστασία Μπαλτατζή 
ΔΡ-Τ41 32,00% Θεόδωρος Θεολής 
ΔΡ-Τ42 27,00% Βασίλειος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ43 26,00% Κυριάκος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ44 6,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΡ-Τ45 7,00% Ιωάννης Λαπαζίδης 
ΔΡ-Τ46 41,00% Σταύρος Καπακτσόγλου 
ΔΟ-Τ08 32,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΟ-Τ09 37,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΠΑ-Τ12 2,00% Απόστολος Μήνδρου 
ΠΑ-Τ13 24,30% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΠΑ-Τ17 34,01% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΝΕ-Τ01 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ02 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ05 1,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 3.1.1. 
(εκτός ΔΡ-Λ04, ΔΡ-Λ05, 

ΔΡ-Μ08) 
5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

ΔΡ-Λ04 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Λ05 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Μ08 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 3.2.1 5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

 
Β) να απορριφθεί η προσφορά του Απόστολου Μήνδρου για το δρομολόγιο ΠΑ-Τ12 και το έτος 2014-15 
καθώς και η προσφορά του ιδίου για το δρομολόγιο ΠΑ-Τ15 και τα σχολικά έτη 2014-15 και 2015-16 λόγω 
λάθους ορισμού των δρομολογίων επί της προσφοράς.  
    
Γ) να επαναπροκηρυχτεί ο διαγωνισμός με τους ίδιους όρους για τα δρομολόγια που κηρύχτηκαν άγονα 
των σχολικών ετών 2014-15 και 2015-16 και για τα δρομολόγια που απορρίφθηκαν λόγω οικονομικών 
προσφορών.  
         Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση ή μη του Πρακτικού Νο 2 της επιτροπής αξιολόγησης διακήρυξης 02/2014 (Μεταφορά 
μαθητών).  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό Νο 2 της επιτροπής αξιολόγησης διακήρυξης 02/2014 (Μεταφορά 
μαθητών) και συγκεκριμένα α) να γίνουν δεκτές οι παρακάτω προσφορές ως οικονομικότερες: 

ΑΔΑ: ΩΚΘΤ7ΛΒ-ΚΥ8



 
Σχολικό Έτος 2014-15 

Δρομολόγιο Έκπτωση Συναγωνιζόμενος 
ΔΡ-Τ01 33,00% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ02 25,00% Ιωάννης Χριστοφορίδης 
ΔΡ-Τ03 30,00% Βασίλειος Αβραμίδης 
ΔΡ-Τ05 15,00% Σωτήριος Αλαπάνης 
ΔΡ-Τ07 5,00% Ουρανία Σαββίδου 
ΔΡ-Τ08 36,00% Παναγιώτης Πασχαλίδης 
ΔΡ-Τ09 51,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ10 7,00% Τριαντάφυλλος Τριανταφύλλου  
ΔΡ-Τ11 13,50% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ13 47,00% Νεκτάριος Στοϊμενου 
ΔΡ-Τ14 5,00% Θεόδωρος Δημητρίου 
ΔΡ-Τ16 11,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ17 30,77% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ18 0,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ20 27,00% Κωνσταντίνος Λαχανόπουλος 
ΔΡ-Τ22 1,00% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ25 33,00% Θεοφάνης Χατζηθεοδωρίδης 
ΔΡ-Τ26 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ27 37,40% Ηρακλής Παπαβασιλείου 
ΔΡ-Τ28 24,05% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ30 43,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ31 6,00% Χρήστος Τσελεπίδης  
ΔΡ-Τ33 4,00% Ελένη Καμπίτση 
ΔΡ-Τ34 30,00% Θεοφάνης Χατζηθεοδωρίδης 
ΔΡ-Τ35 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ37 30,00% Βασίλειος Αβραμίδης 
ΔΡ-Τ40 4,00% Αναστασία Μπαλτατζή 
ΔΡ-Τ41 32,00% Θεόδωρος Θεολής 
ΔΡ-Τ42 27,00% Βασίλειος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ43 26,00% Κυριάκος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ44 6,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΡ-Τ45 27,00% Ιωάννης Λαπαζίδης 
ΔΡ-Τ46 41,00% Σταύρος Καπακτσόγλου 
ΔΟ-Τ08 32,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΟ-Τ09 37,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΠΑ-Τ13 24,30% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΠΑ-Τ17 34,01% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΝΕ-Τ01 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ02 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ05 1,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 2.1.1. 
(εκτός ΔΡ-Λ04, ΔΡ-Λ05, 

ΔΡ-Μ08) 
5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

ΔΡ-Λ04 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Λ05 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Μ08 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 2.2.1 5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

 
 

Σχολικό Έτος 2015-16 
Δρομολόγιο Έκπτωση Συναγωνιζόμενος 

ΔΡ-Τ02 25,00% Ιωάννης Χριστοφορίδης 
ΔΡ-Τ05 15,00% Σωτήριος Αλαπάνης 
ΔΡ-Τ07 5,00% Ουρανία Σαββίδου 
ΔΡ-Τ08 36,00% Παναγιώτης Πασχαλίδης 
ΔΡ-Τ09 51,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ11 13,50% Ανέστης Μούτσος 
ΔΡ-Τ13 47,00% Νεκτάριος Στοϊμενου 

ΑΔΑ: ΩΚΘΤ7ΛΒ-ΚΥ8



ΔΡ-Τ14 5,00% Θεόδωρος Δημητρίου 
ΔΡ-Τ16 11,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ17 30,77% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ18 0,00% Αβραάμ Ιακωβίδης 
ΔΡ-Τ26 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ27 27,75% Αθανάσιος Γλάβας 
ΔΡ-Τ28 24,05% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΔΡ-Τ30 43,00% Στέργιος Χαριζάνης 
ΔΡ-Τ31 6,00% Χρήστος Τσελεπίδης  
ΔΡ-Τ33 4,00% Ελένη Καμπίτση 
ΔΡ-Τ35 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΔΡ-Τ40 4,00% Αναστασία Μπαλτατζή 
ΔΡ-Τ41 32,00% Θεόδωρος Θεολής 
ΔΡ-Τ42 27,00% Βασίλειος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ43 26,00% Κυριάκος Καπακτσόγλου 
ΔΡ-Τ44 6,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΡ-Τ45 7,00% Ιωάννης Λαπαζίδης 
ΔΡ-Τ46 41,00% Σταύρος Καπακτσόγλου 
ΔΟ-Τ08 32,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΔΟ-Τ09 37,00% Ευστράτιος Κοσμίδης 
ΠΑ-Τ12 2,00% Απόστολος Μήνδρου 
ΠΑ-Τ13 24,30% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΠΑ-Τ17 34,01% Αθανάσιος Ναθαναηλίδης 
ΝΕ-Τ01 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ02 40,00% Χρήστος Σιδηρόπουλος 
ΝΕ-Τ05 1,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 3.1.1. 
(εκτός ΔΡ-Λ04, ΔΡ-Λ05, 

ΔΡ-Μ08) 
5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

ΔΡ-Λ04 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Λ05 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 
ΔΡ-Μ08 8,00% Σ. Πορτοκαλίδης και ΣΙΑ ΟΕ 

Πίνακας 3.2.1 5,00% ΚΤΕΛ ΔΡΑΜΑΣ ΑΕ 

 
Β) να απορριφθεί η προσφορά του Απόστολου Μήνδρου για το δρομολόγιο ΠΑ-Τ12 και το έτος 2014-15 
καθώς και η προσφορά του ιδίου για το δρομολόγιο ΠΑ-Τ15 και τα σχολικά έτη 2014-15 και 2015-16 λόγω 
λάθους ορισμού των δρομολογίων επί της προσφοράς.  
    
Γ) να επαναπροκηρυχτεί ο διαγωνισμός με τους ίδιους όρους για τα δρομολόγια που κηρύχτηκαν άγονα 
των σχολικών ετών 2014-15 και 2015-16 και για τα δρομολόγια που απορρίφθηκαν λόγω οικονομικών 
προσφορών.  

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   630/2014. 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ   

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 

 
 
 
 

              
             ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
      ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 

                      ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
                      ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΚΘΤ7ΛΒ-ΚΥ8


		2014-08-28T14:00:04+0300
	Athens




